CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO 732/2025

Excelentíssimo Senhor
Vereador Giulliano Sousa Rodrigues
 Presidente da Câmara  Municipal de  Araguari

 Senhor Presidente:

O Vereador a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o plenário na forma regimental,
o envio de oficio á mesa Diretora, ,  respeitosamente requerer que seja concedido o uso da tribuna
desta casa  em data a ser marcada, para a apresentação da Federação das Indústrias do Estado de
Minas Gerais (FIEMG), juntamente com o Serviço Social da Indústria (SESI) e o Serviço Nacional
de Aprendizagem Industrial (SENAI).

O objetivo da apresentação é expor as iniciativas e projetos desenvolvidos por essas instituições em
prol da qualificação profissional, inovação e desenvolvimento industrial em nossa região, bem
como debater possíveis parcerias que possam beneficiar nossa comunidade.

Diante da relevância do tema, solicito a apreciação deste requerimento e a definição de uma data
oportuna para a realização da apresentação.

 Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das Sessões, em  25 de Fevereiro    de
2025.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
 Vereador proponente

APROVADO P/ __15___VOTOS
REPROVADO P/___-___VOTOS
DEFERIDO                          (  -  )
Sala das sessões 25/02/2025

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
89

99

		2025-03-21T09:47:34-0300